ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.５カタログ 正誤表

拝啓、時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご厚情を賜り、お礼申し上げます。

さて、この度発刊致しましたＬＥＤＺ Pro.５カタログにおきまして一部記載内容に誤りがございました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り正誤表にて訂正箇所をお知らせいたします。

恐れ入りますが、訂正箇所をご確認の上、ご活用いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

誤 正

2022年7⽉

１／2

P.229

RX-515N 重:0.4kg(本体込) RX-515N 重:0.5kg(本体込)P.231
P.236
P.238

P.566
P.572

P.19 ※8)システムバージョン2.0以降に対応。 ※8)システムバージョン2.05以降に対応。

P.21 FX-428WA
FX-428BA

P.103 SXK4023W
SXK4041W
SXK4042W
SXK4043W

SXK4024W
SXK4044W
SXK4045W
SXK4046W

重：2.0kg

重：1.2kg

SXK4023W
SXK4041W
SXK4042W
SXK4043W

SXK4024W
SXK4044W
SXK4045W
SXK4046W

重：2.2kg

重：1.7kg

P.109
SXK4035W SXK4035W 重：2.0kg重：3.3kg

FX-428WA
FX-428BA

P.117 SXK4025S 重：2.6kg SXK4025S 重：2.1kg

SXK4026S 重：2.6kg SXK4026S 重：2.1kg

SXK4027S 重：2.2kg SXK4027S 重：1.7kg

SXK4028S 重：2.2kg SXK4028S 重：1.9kg

P.181 EFX9828S 重：2.4kg EFX9828S 重：2.1kg

EFX9830S 重：2.0kg EFX9830S 重：1.7kg

ページ

SXK4034W SXK4034W 重：4.6kg重：5.5kg

ＬＥＤＺ Ｐｒｏ.５カタログ 正誤表

誤 正

2022年7⽉

2／2

P.948
P.949 ERL8221HC ERL8221HB

A_13 RX-515N 質量 0.4kg RX-515N 質量 0.3kg

P.900 SXB6001S+RB762S
SXB6002S+RB762S
SXB6004S+RB762S
SXB6005S+RB762S

重：8.1kg

SXB6001S+RB762S
SXB6002S+RB762S
SXB6004S+RB762S
SXB6005S+RB762S

重：7.7kg

P.901 SXB6007S+RB763S
SXB6008S+RB763S

重：4.2kg SXB6007S+RB763S
SXB6008S+RB763S

重：4.9kg

RB760S/RB761S アルミ RB760S/RB761S ステンレス

重：11.4kgSXB6003S+RB762S+RB584S
SXB6006S+RB762S+RB584S

SXB6009S+RB763S+RB584S 重：7.5kg

重：11kgSXB6003S+RB762S+RB584S
SXB6006S+RB762S+RB584S

SXB6009S+RB763S+RB584S 重：8.0kg

RB760S/RB761S アルミ RB760S/RB761S ステンレス

P.903

P.907 SXB6001S
SXB6002S
SXB6003S
SXB6004S
SXB6005S
SXB6006S

重：7.5kg

SXB6001S
SXB6002S
SXB6003S
SXB6004S
SXB6005S
SXB6006S

重：6.2kg

P.1031 ERB6587H 質量 1.3kg ERB6587H 質量 1.5kg

ページ